**U**ltiplex enim est questio quomodo sacerdos vel pastor curā suā  
intrauerit. vel quomodo in ea vixerit. vel qualiter eam reperit. vt

## Lericorum

pattimonium crucifixi expenderit. vel propter quem finem eam suscepit. vel ut pascatur gregem sibi commissum verbo et bono exemplo. ut ut pascatur a grege. Unde hoc nomen pastorum derivatur ab hoc verbo pascere. et non a pascor pascere. Unde illud Pieremie Pastores pascabant se. et gregem meum non pascabant.

**A**ltima enim ratione reddenda dicitio Ioseph. Christus qui est verus Ioseph fratribus suis. scilicet pastoriis ecclesiarum. Amen dico vobis non videbitis faciem meam donec adduxeritis frarrem vestrum minimum. Glosa. Qui minimum requirit. non obliuiscitur maiorem. Unde illud Sanguinem eius. id est animam a ciuis de manu tua regram Grego. Tot mortibus digni sunt negligentes pastores quos negligunt animas. Unde videat quis est pastor. vel laicdos quoniam curam suam intrat. vel quoniam eam regat. vel quoniam in ea vivat. vel propter quem finem suscepit. vel quoniam patrimonium crucifixi ut deum est expendat. ne a deo ei obiciatur in reddendo ratione rationice amicis temporalium reges et non animas quoniam huc intranti non habens vestem nuptialem. item caritatem. quae non preter caritatem. item deum qui est vera caritas curant tuam intrasti ut gregem tibi commissum pasceres verbo et bono exemplo. sed ut pascereris ab eo. et ut negligenter et oculos et viues luxuriosos. et eo obmutescente dicat dominus. Ligatis manibus ne posset se defendere. et pedibus ne possit fugere. proponit enim in cerebris exteriores. item continuo et perpetue videntes. quia plus dilexit lucrum temporale quam animarum. pro quibus filius dei mores sustinuit. Et quia hic vivit de liciose. et totus suspensus in peccatis. totus suspensus et eternaliter in penitentia. Et quantum gloriosius est in deliciae vite humanae. tantum loquuntur cum date ei in tormentis. et faciente cum montem in inferno. et ardeat ut oleum in flamma. unde ipsa. Apportari te faciam sicut gallum gallinacium. quod portatur de fozo pedibus sursus erectis et dimisso capite. et decoquitur in olla. sic tu decoqueris in olla gehennali variis cruciatibus. ut pena corresponeat culpe. quia non cantasti non generasti. et cum aliis maior repusaberis. sicut gallus gallinacus maior est alii.

**U**n beneficium alicui portigetur valde gaudet. sed non querit primo quis sanctorum sit patronus in ecclesia. sed quantum valeat in temporalibus. unde iam pauci curant quoniam curam suam suscipiunt vel intrant. aut qualiter eam regant vel in ea vivant. sed deus nec symoniam abhorret. sed heu ipsa iam in pluribus datur Greg. Si quis ea intentio gradus ecclesiasticos vel beneficia querit ut inde habeatur vita necessaria. hic per uno ordinem vult celestia mercari. Longe enim melius esset meedicare vel arare unde viventer. unde Johannes. Qui non intrat in ouile per ostium. item per ipsum. sed ascendit aliunde. ille fur est et latro. fur est furando sibi virtutes ab aliis. latro est occidendo animas. Fur non venti nisi ut furef mactet et perdatur. Fur est virtutes. mactet corpus et perdatur anima. Ut liber pastor et sacerdos. In manu gehennam ignis. in se tenerur habere tria scilicet scientiam. eloquentiam. et bonam vitam.